D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
11

6,
 0

9
de

 a
br

il
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 344, DE 05 DE ABRIL DE 2013.

O  DIRETOR-GERAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria nº 232/PGJ, de 28/02/2013, no uso

da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.160/PGJ, de 06/09/2010, publicada

no Diário Oficial da União de 10/09/2010,

CONSIDERANDO o disposto no Ofício – Circular nº 001/2013/SG/CNMP,

R E S O L V E:

Art.  1º Autorizar  o  afastamento  do  servidor  LUIZ  AUGUSTO  ARAÚJO
BECKER,  matrícula  1987,  para  participar  da  9ª  Reunião  do  Comitê  de  Políticas  de

Tecnologia da Informação – CPTI, que ocorrerá nos dias 16 e 17 de abril de 2013, em

Brasília.

Art.  2º O afastamento  dar-se-á sem ônus para  o Ministério  Público  do Distrito

Federal e Territórios.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

A:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2013\DG\344-13 Minuta portaria_Afastamento LUIZ AUGUSTO ARAUJO BECKER.doc